Explicit liber primus.		
Incipiunt Capitula secundi.		
De ipsa rerum creatione. Cap.	1	De memoria.
De distinctione creaturarum in generali.	2	De vi sensibili motiva.
De creatione orbium tam celestium quam	3	De potentie anime rationalis.
elementorum.	3	De divisione potentiarum.
De natura celorum et supernorum cor-	4	De differentis potentiarum ipsius anime.
porum.	4	De modo cognoscendi.
De natura stellarum in coeli.	5	De intellectu agente et possibili.
De luce.	6	De intellectu speculativo et pratico.
De planetis in specie.	7	De ratione et partibus eius.
De natura quatuor elementorum.	8	De voluntate.
De impressionibus aeris.	9	De anime motibus.
De tempore.	10	De synderesi.
De angelis.	11	De conscientia.
De distinctione celestium hierarchia-	12	De operibus anime.
rum.	12	De quantitate anime.
De proprietatibus angelorum in com-	13	De immortalitate anime.
muni.	13	De libero arbitrio.
De proprietatibus et officiis angelorum in coeli	14	De natura corporis humani.
et singulorum ordinum.	14	De philosophia.
De cognitione et motu angelorum.	15	De regulis generalis philosophiae.
De prelatione angelorum.	16	De toto homine.
De confirmatione angelorum.	17	De proprietatibus hominis.
De custodia angelorum.	18	De primis parentibus.
De locutione angelorum.	19	De preceptis Ade. datis.
De spiritualibus nominibus angelorum.	20	De paradiso.
De casu angeli.	21	De casu primi hominis.
De speciali casu.	22	De ordine tentationis in nobis.
De locali casu.	23	
De restoratione ruine angelorum.	24	De ipsa rerum creatione.
Quare peccatum diaboli sit irremissibile.	25	Capitulum.
De proprietatibus demonum.	26	Uimne bonitatis triplex
De militia diaboli contra nos.	27	effusio est. scilicet per ge-
De lucifero spiritualiter.	28	nerationem per speratio-
Quid sit anima secundum diffinitiones.	29	nem. et per creationem.
Quid sit anima secundum reus.	30	duo priores emanationes
Quid anima secundum nomen.	31	sunt ab eterno. tertia est
De triplici anima.	32	ex tpe de qua nunc est agendum. Inter cre-
De potentia anime vegetative.	33	are. generare et facere differentia est. quod
De potentia anime apprehensivae.	34	res de nihilo existit inesse per creationem. sed
De sensibus particularibus.	35	erit inesse de aliquo per factorem. quod face-
De sensu coeli.	36	re est operari de aliena materia. sed de
De vi imaginativa.	37	substantia existit inesse per generationem.
De vi extimativa.	38	Deus est rerum triplex causa. scilicet efficiens ex-
De fantasia.	39	planis et finalis. sed nullo modo malis.
		Inter operari dei. et creature differentia
		est quod deus operatur in instanti angelus au-